
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ 
EILINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

2022 m. birželio mėn. 12 d. Nr. 20220528-02 

Vilnius 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ Asamblėja vyko 2022 m. gegužės 
28 d. 

Asamblėjos pirmininkas: Šarūnas Grigonis. 

Asamblėjos sekretorius: Martynas Gluoksnys. 

Asamblėjos kvorumo tikrinimas: 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 16 
organizacijų narių. 

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, reikalingas kvorumas iš 9-ių organizacijų. 

Apie Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ eilinę Asamblėją VJOSAS 
pirmininkas Šarūnas Grigonis Nares ir Stebėtojas informavo 2022 m. balandžio 28 d. 

Informacija buvo išsiųsta el. paštu. 

Darbotvarkė: 

8:30–9:00 Dalyvių registracija, balsavimo mandatų išdavimas 
9:00–9:30 Asamblėjos atidarymas, sveikinimo kalbos 
9:30–10:00 Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos 

pirmininko rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas 
10:00–11:00 VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos bei 

finansinės ataskaitos už 2021 metus pristatymas, Revizijos komisijos 
išvada dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos. 

11:00–11:10 Balsavimo procedūra dėl ataskaitų tvirtinimo. 
11:10–11:30 Kavos pertrauka 
11:30–12:30 Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos 

ataskaitinio laikotarpio metu pristatymas 
12:30–13:30 Darbo grupės 
13:30–14:30 Pietūs 
14:30–14:40 Kvorumo tikrinimas 
14:40–15:40 Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas 
15:40–16:00 Kandidatų į VJOSAS Valdybą bei Revizijos komisiją prisistatymas, 

klausimai, pasisakymai „už“ ir „prieš“ 
16:40–17:00 Balsavimo dėl VJOSAS Valdybos narių ir Revizijos komisijos narius 

procedūra 
17:00–17:15 Kavos pertrauka 
17:15–17:25 Rezultatų paskelbimas 
17:25–17:40 Kiti klausimai 

 

1. Asamblėjos atidarymas. 



Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas Šarūnas Grigonis 
atidaro Asamblėją. 
Sveikinimo kalbą sako Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo skyriaus patarėjas Vidmantas 
Mitkus ir Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos prezidentas Domantas Katelė. 
Asamblėjos dalyviai supažindinami su Asamblėjos tvarka, nurodyta Darbo reglamente ir 
Įstatuose. 

 
2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko 

rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas. 

 

VJOSAS Valdybos teikimu Asamblėjos pirmininkais siūloma patvirtinti Domantą Katelę ir 
Šarūną Grigonį. 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Domantą Katelę ir Šarūną Grigonį Asamblėjos pirmininkais. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Domantą Katelę ir Šarūną Grigonį 
Asamblėjos pirmininkais.  

 
VJOSAS Pirmininko teikimu Asamblėjos sekretoriumi siūloma patvirtinti Martyną 
Gluoksnį (svečias, VJOSAS). 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Asamblėjos sekretoriumi Martyną Gluoksnį. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Asamblėjos sekretoriumi Martyną 
Gluoksnį. 
 
Į balsų skaičiavimo komisiją Domantas Katelė (svečias, Lietuvos jaunimo organizacijų 
taryba) siūlo Simoną Statauskaitę (svečias, Lietuvos jaunimo organizacijų taryba). 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Simoną Statauskaitę balsų skaičiavimo komisijos nare. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Simoną Statauskaitę balsų skaičiavimo 
komisijos nare. 
 
Į balsų skaičiavimo komisiją Evelina Laurynaitė (Lietuvos psichologijos studentų 
asociacija) siūlo save. 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Eveliną Laurynaitę balsų skaičiavimo komisijos nare. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Simoną Statauskaitę balsų skaičiavimo 
komisijos nare. 
 
Į balsų skaičiavimo komisiją siūlo Elidijų Mažvylą (svečias, VJOSAS). 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Elidijų Mažvylą balsų skaičiavimo komisijos nariu. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Elidijų Mažvylą balsų skaičiavimo 
komisijos nariu. 
 



Balsų skaičiavimo komisija išsirinko Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkę Simoną 
Statauskaitę. 
 
VJOSAS Pirmininkas teikia Asamblėjai darbotvarkės projektą tvirtinimui. 
SVARSTYTA: Patvirtinti Asamblėjos darbotvarkės projektą. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtintas darbotvarkės projektas. 
 
 

3. VJOSAS 2021 – 2022 m. Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ir finansinės 
ataskaitos pristatymas bei Revizijos komisijos ataskaitos pristatymas. 
 

Tikrinamas kvorumas. 
Asamblėjoje dalyvauja 11 delegatų. 

 
Kviečiamas VJOSAS Pirmininkas Šarūnas Grigonis pristatyti VJOSAS 2021 – 2022 m. 
Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ir finansinę atskaitas. 
 
Pristatoma VJOSAS 2021 – 2022 m. Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ir finansinė 
atskaitos. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus Pirmininkui: 
1. Rugilė Petruokaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); 
2. Rugilė Petruokaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); 
3. Vidmantas Mitkus (svečias, Vilniaus miesto savivaldybės administracija). 

 
Kviečiamas VJOSAS Revizijos komisijos pirmininkas Mantas Norkūnas pristatyti 2021 – 
2022 m. Revizijos komisijos ataskaitą. 
 
SVARSTYTA: dėl 2021 – 2022 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimo. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus Revizijos komisijos pirmininkui: 
1. Vidmantas Mitkus (svečias, Vilniaus miesto savivaldybės administracija). 

 
BALSAVIMAS: 
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 
 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Patvirtinti 2021 – 2022 m. Revizijos komisijos ataskaitą. 
 
SVARSTYTA: dėl VJOSAS 2021 – 2022 m. Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ir 
finansinės atskaitos tvirtinimo. 
 
BALSAVIMAS: 
 
Už: 12 



Prieš: 0 
Susilaiko: 0 
 
NUSPRĘSTA (vienbalsiai): Patvirtinti 2021 – 2022 m. Pirmininko, Valdybos bei Biuro 
veiklos ir finansinės ataskaitą. 
 
Skelbiama pertrauka. 
 
Įsiregistruoja Kornelija Zaicaitė, Tolerantiško jaunimo asociacija. 
 

4. Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitinio 
laikotarpio metu pristatymas. 
 
Kviečiamas Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas Lukas 
Eigėlis pristatyti Jaunimo reikalų tarybos veiklą. 
 

5. Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas. 
 
SVARSTYTA: darbo grupėse dėl Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių 
savivaldų informavimo centro teikiamos Rezoliucijos dėl nepilnamečių moksleivių pilno 
veiksnumo Vilniaus mokyklose. Darbo grupė Asamblėjai siūlo dokumento nesvarstyti. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus Pirmininkui. 
Klausimų nėra. 
 
Tikrinamas kvorumas. Dokumentas priimamas Asamblėjoje dalyvaujant ne mažiau nei ½ 
visų VJOSAS Narių delegatų. 
Asamblėjoje dalyvauja 12 delegatų. 
 
Kviečiame Vidmantę Krušinskaitę (svečias, VJOSAS) pristatyti Lietuvos moksleivių 
sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centro teikiamą Rezoliuciją dėl 
moksleivių užimtumo vasaros metu. 
 
SVARSTYTA: darbo grupėse dėl Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių 
savivaldų informavimo centro teikiamos Rezoliucijos dėl mokslevių užimtumo vasaros 
metu. Darbo grupė Asamblėjai siūlo dokumento nesvarstyti. 
 
SIŪLOMA: Svarstyti Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų 
informavimo centro teikiamą Rezoliuciją dėl moksleivių užimtumo vasaros metu (priedas 
nr.2). 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Svarstyti Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus 
mokinių savivaldų informavimo centro teikiamą Rezoliuciją dėl moksleivių užimtumo 
vasaros metu. 
 
SIŪLOMA: 22 eilutė, keisti žodį „centras“ į žodį „centru“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 



 
SIŪLOMA: 22 eilutė, keisti žodį „išvertinę“ į žodį „įvertinę“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 53 eilutė, ištrinti žodžius „ir nieko neveikė“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 66 eilutė, pridėti žodžius „(dabar – Jaunimo reikalų agentūra)“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 67 eilutė, pakeisti žodžius „moksleiviai turėtų galimybę“ į „moksleiviams 
turėtų būti suteikta galimybė“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 72 eilutė, pakeisti žodį „Atliepus“ į „Atsižvelgiant“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 72 eilutė, pridėti žodžius „kokybiško darbinio užimtumo“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 72-73 eilutės, pakeisti žodžius „poreikius į kokybišką darbinį užimtumą“ į 
„poreikį“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 73 eilutė, pakeisti žodžius „taip pagerins“ į „toks pokytis pagerintų“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 74 eilutė, pakeisti žodį „ugdytys“ į „ugdytų“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 74 eilutė, pakeisti žodį „padės“ į „padėtų“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 87 eilutė, pakeisti žodžius „sukurti platformą“ į „sukurti papildomą skiltį“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 89 eilutė, pridėti žodžius „bei užtikrinti kokybišką jos sklaidą“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: ištrinti 94 eilutę. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 1 eilutė, pridėti žodį „Merui“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
Skelbiama registracija pasisakymams „už“ ir „prieš“ dokumento patvirtinimą. 



 
Registruojami pasisakymai „už“. 
Pasisakymų nėra. 
Registruojami pasisakymai „prieš“. 
Pasisakymų nėra. 
 
SIŪLOMA: Patvirtinti Asamblėjos koreguotą Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus 
mokinių savivaldų informavimo centro teikiamą Rezoliuciją dėl moksleivių užimtumo 
vasaros metu (priedas nr.3). 
 
BALSAVIMAS: 
Už: 11 
Prieš: 0 
Susilaikau: 1 
 
NUSPRĘSTA: Patvirtinti Asamblėjos koreguotą Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus 
mokinių savivaldų informavimo centro teikiamą Rezoliuciją dėl moksleivių užimtumo 
vasaros metu. 
 
SVARSTYTA: darbo grupėse dėl Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių 
savivaldų informavimo centro Pozicijos dėl lytiškumo ugdymo Vilniaus mieste. Darbo 
grupė Asamblėjai siūlo dokumentą svarstyti. 
 
SIŪLOMA: Svarstyti Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų 
informavimo centro teikiamą Poziciją dėl lytiškumo ugdymo Vilniaus mieste (priedas 
nr.4). 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Svarstyti Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus 
mokinių savivaldų informavimo centro teikiamą Rezoliuciją dėl moksleivių užimtumo 
vasaros metu. 
 
SIŪLOMA: 1 eilutė, ištrinti žodžius „Editai Tamašūnienei“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 5 eilutė, keisti žodį „POZICIJA“ į žodį „REZOLIUCIJA“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 17 – 20 eilutės, pakeisti tekstą „į smurto lyties pagrindu, patyčių, seksualinio 
priekabiavimo, neplanuotų nėštumų, lytiškai plintančiomis ligomis sergančių jaunų žmonių 
statistiką Lietuvoje bei įrodymus, jog kokybiškas lytiškumo ugdymas suteikia žinias apie 
kontracepciją, seksualinę sveikatą ir mažina paauglių nėštumo tikimybę“ į tekstą „, jog 
kokybiškas lytiškumo ugdymas suteikia žinias apie savo prigimtinio lytinio tapatumo 
suvokimą, atsakingą lytinį elgesį, reiškiantį gebėjimą valingai ir motyvuotai pasirinkti sau 
ir kitam asmeniui saugiausią (fizine ir psichine prasme) lytinį elgesį, apimantį pagarbą sau 
ir kitam asmeniui, rizikingo lytinio elgesio pasekmių suvokimą.“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 



SIŪLOMA: 25 eilutė, keisti žodį „faktais“ į žodžius „moksliniais įrodymais ir 
tolerancija“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 31 eilutė, įterpti žodžius „VJOSAS nuomone“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 33-34 eilutės 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
Skelbiama pertrauka. 
 
Tikrinamas kvorumas. 
Asamblėjoje dalyvauja 12 delegatų. 
SIŪLOMA: 34-35 eilutės, ištrinti šaltinį (4) su nuoroda. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 34 eilutė, keisti žodžius „mokslu ir tyrimais“ į žodžius „moksliniais 
įrodymais ir tolerancija“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 39 eilutė, pridėti žodžius „ir jo kokybei, bendradarbiaujant su 
nevyriausybinėmis organizacijomis“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 39-40 eilutės, pridėti žodžius „ir jo kokybei, bendradarbiaujant su 
nevyriausybinėmis organizacijomis“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 39-40 eilutės, pridėti žodžius „ir jo kokybei, bendradarbiaujant su 
nevyriausybinėmis organizacijomis“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 41 eilutė, ištrinti žodį „Vilniaus“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 42 eilutė, keisti žodžius „mokslinę informacija“ į „moksliniais įrodymais“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 42-43 eilutės, keisti žodžį „tolerancija“ į „tolerancijajos skatinimu“. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 43-44 eilutės, pridėti žodžius „, skiriant papildomą dėmesį socialiai 
pažeidžiamoms grupėms“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 



SIŪLOMA: 44-45 eilutės, pridėti žodžius „prašome Vilniaus miesto ugdymo įstaigas“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
SIŪLOMA: 44-45 eilutės, pridėti žodį „savanoriškai“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
Registruojami pasisakymai „už“. 
Pasisakymų nėra. 
Registruojami pasisakymai „prieš“. 
Pasisakymų nėra. 
 
BALSAVIMAS: 
 
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaikau: 0 
 
NUSPRĘSTA: Patvirtinti Asamblėjos koreguotą Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus 
mokinių savivaldų informavimo centro teikiamą Rezoliuciją dėl lytiškumo ugdymo 
Vilniaus mieste (priedas nr.5). 
 
SVARSTYTA: darbo grupėse dėl Vilniaus liberalaus jaunimo teikiamos Rezoliucijos dėl 
neįgaliųjų integracijos Vilniaus mieste. Darbo grupė Asamblėjai siūlo dokumentą svarstyti. 
 
SIŪLOMA: Svarstyti Vilniaus liberalaus jaunimo Rezoliuciją dėl neįgaliųjų integracijos 
Vilniaus mieste (priedas nr.6). 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Svarstyti Vilniaus liberalaus jaunimo Rezoliuciją dėl 
neįgaliųjų integracijos Vilniaus mieste. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus: 

1. Rugilė Petrokaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); 
2. Linas Ruželė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų 

informavimo centras). 
 
Registuojami pasisakymai už:  

1. Linas Dervinis (Vilniaus liberalus jaunimas). 
Regisruojami pasisakymai prieš:  

2. Gustė Malinauskaitė (Vilniaus debatų draugija). 
 
BALSAVIMAS: 
Už: 5 
Prieš: 0 
Susilaiko: 7 
 
NUSPRĘSTA: Nepatvirtinti Vilniaus liberalaus jaunimo teikiamos Rezoliucijos dėl 
neįgaliųjų integravimo Vilniaus mieste. 



 
6. Kandidatų į VJOSAS Valdybą bei Revizijos komisiją prisistatymas, klausimai, 

pasisakymai „už“ ir „prieš“. 

 

SIŪLOMA: Revizijos komisijos sudėtis – 3 žmonės. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 
 
Į Revizijos komisiją Vidmantė Krušinskaitė (svečias, VJOSAS) siūlo Gretą Lebedevą 
(svečias, ELSA Vilniaus filialas). 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Gretą Lebedevą Revizijos komisijos nare. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Gretą Lebedevą Revizijos komisijos nare. 
 
Į Revizijos komisiją Vytautas Pasvenskas (svečias, ELSA Vilniaus filialas) siūlo save. 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Gretą Lebedevą Revizijos komisijos nare. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Gretą Lebedevą Revizijos komisijos nare. 
 
Į Revizijos komisiją Dagnė Kemežytė (svečias, ELSA Vilniaus filialas) siūlo save. 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Dagnę Kemežytę Revizijos komisijos nare. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Dagnę Kemežytę Revizijos komisijos nare. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus Dagnei Kemežytei: 
Klausimų nėra. 
 
Registruojami pasisakymai „už“. 
Pasisakymų nėra. 
 
Registruojami pasisakymai „prieš“. 
Pasisakymų nėra. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus Gretai Lebedevai: 
Klausimų nėra. 
 
Registruojami pasisakymai „už“. 
Pasisakymų nėra. 
 
Registruojami pasisakymai „prieš“. 
Pasisakymų nėra. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus Vytautui Pasvenskui: 

1. Lukas Eigėlis (svečias, Jaunimo reikalų taryba). 
 
Registruojami pasisakymai „už“. 



Pasisakymų nėra. 
 
Registruojami pasisakymai „prieš“. 
Pasisakymų nėra. 
 
 
Pagal VJOSAS darbo reglamentą balsavimas dėl Revizijos komisijos vyks slaptu 
balsavimu.  
 
Prisistato kandidatai į VJOSAS Valdybą. 
 
Prisistato kandidatė į VJOSAS Valdybą Tautgintė Beinoraitė (svečias, VJOSAS). 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus Tautgintei Beinoraitei: 

1. Gustė Malinauskaitė (Vilniaus debatų draugija); 
2. Evelina Laurynaitė (Lietuvos psichologų studentų asociacija); 
3. Ieva Gudauskaitė (AISEC Lietuva Vilniaus filialas). 

 
Registuojami pasisakymai „už“. 

1. Linas Ruželė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų 
informavimo centras). 

Registruojami pasisakymai „prieš“. 
Pasisakymų nėra. 
 
Prisistato kandidatė į VJOSAS Valdybą Monika Grigaitė (svečias, VJOSAS). 
 

Kviečiama užduoti 3 klausimus: 
1. Rugilė Petruokaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); 
2. Gustė Malinauskaitė (Vilniaus debatų draugija); 
3. Linas Ruželė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų 

informavimo centras). 
SIŪLOMA: Asamblėjai pratęsti klausimų ir atsakymų sesiją. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarta. 
Kviečiama užduoti dar 3 klausimus: 

1. Greta Butkevičiūtė (Vilniaus liberalus jaunimas) 
2. Linas Dervinis (Vilniaus liberalus jaunimas) 

 
Prisistato kandidatė į VJOSAS Valdybą Vidmantė Krušinskaitė. 
Kviečiama užduoti 3 klausimus: 

1. Rugilė Petruokaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); 
2. Lukas Eigelis (svečias, Jaunimo reikalų taryba); 
3. Linas Ruželė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų 

informavimo centras). 
 
Registuojami pasisakymai „už“. 

1. Greta Butkevičiūtė (Vilniaus liberalus jaunimas); 



2. Greta Lebedeva (ELSA Vilniaus filialas). 
7. Balsavimo dėl VJOSAS Valdybos narių ir Revizijos komisijos narius procedūra 

SVARSTOMA: balsavimo biuletenio tvirtinimas. 

NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): patvirtinti. 

Vyksta slaptas balsavimas. 

Revizijos komisijos pirmininku tampa žmogus, sulaukęs daugiausiai balsų. 

Skelbiama kavos pertrauka. 
 

8. Rezultatų paskelbimas. 
 
Balsavimas dėl Revizijos komisijos: 
Dagnė Kemežytė: 11 
Greta Lebedeva: 11 
Vytautas Pasvenskas: 12 
 
NUSPRĘSTA: dviejų metų kadencijai išrinkti Dagnė Kemežytė, Greta Lebedeva ir 
Vytautas Pasvenskas. 
 
Balsavimas dėl Valdybos: 
Tautgintė Beinoraitė: 5 
Monika Grigaitė: 9  
Vidmantė Krušinskaitė: 12 
 
NUSPRĘSTA: dviejų metų kadencijai išrinktos Monika Grigaitė ir Vidmantė 
Krušinskaitė. 
 

9. Kiti klausimai. 
 
Tikrinamas kvorumas. 
Asamblėjoje dalyvauja 11 delegatų. 
 
SVARSTYTA: pratęsti strategijos 2021 – 2023 m. galiojimo laiką iki 2025 m. 
Revizijos komisijos išvada teigiama. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Strategijos galiojimo pratęsimui pratęsti. 
 
Teikiamos kandidatūros Redakcinei komisijai. 
 
Greta Butkevičiūtė (Vilniaus liberalus jaunimas) siūlo save. 
SVARSTYTA: Patvirtinti Gretą Butkevičiūtę (Vilniaus liberalus jaunimas) Redakcinės 
komisijos nare. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): patvirtinti. 
 
Linas Ruželė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo 
centras) siūlo save. 



SVARSTYTA: Patvirtinti Liną Ruželę (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių 
savivaldų informavimo centras) Redakcinės komisijos nariu. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): patvirtinti. 
 
Šarūnas Grigonis (Pirmininkas) siūlo Martyną Gluoksnį (svečias, VJOSAS). 
SVARSTYTA: Patvirtinti Martyną Gluoksnys (svečias, VJOSAS) Redakcinės komisijos 
nariu. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): patvirtinti. 
 
Atnaujinamos narystės. 
Narystė atnaujinta Ateitininkų federacijai. 
Narystė atnaujinta ELSA Lietuva Vilniaus filialui. 
Narystė atnaujinta AISEC Lietuva Vilniaus filialui. 
Narystė atnaujinta Jaunųjų konservatorių lygos Vilniaus skyriui. 
Narystė atnaujintas Lietuvos medicinos studentų asociacijai. 
Narystė atnaujinta Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo 
centrui. 
Narystė atnaujinta Lietuvos psichologijos studentų asociacijai. 
Narystė atnaujinta Tolerantiško jaunimo asociacijai. 
Narystė atnaujinta Vilniaus debatų draugijai. 
Narystė atnaujinta Vilniaus liberaliam jaunimui. 
  
Papildomi klausimai: 
Greta Butkevičiūtė (Vilniaus liberalus jaunimas). 

 

 

 

Pirmininkai Šarūnas Grigonis 

   

  Domantas Katelė 

 

 

Sekretorius Martynas Gluoksnys 

 


